
Uchwała Nr XXXVI/291/09
Rady Gminy Masłów

z dnia 28 września 2009 roku

w sprawie:  zmiany uchwały Nr VII/54/03 Rady Gminy Masłów 
                    z dnia 10 kwietnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
                    Gminy Masłów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1, art. 22 ust.1 i 2, art.40 ust.2 pkt 1, art.41 ust.1 i 
art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz.1591 ze zmianami) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.
Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Nr VII/54/03 Rady Gminy Masłów z dnia 10 
kwietnia 2003 roku Statut Gminy Masłów, który otrzymuje  brzmienie: „Wykaz 
jednostek organizacyjnych:

1. Urząd Gminy w Masłowie
2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie
3. Samorządowy Zespół Obsługi Oświaty w Masłowie
4. Zespół Szkół w Masłowie Pierwszym
5. Zespół Szkół w Mąchocicach Kapitulnych
6. Szkoła Podstawowa w Brzezinkach
7. Szkoła Podstawowa w Masłowie Drugim
8. Szkoła Podstawowa w Mąchocicach – Scholasterii
9. Szkoła Podstawowa w Woli Kopcowej
10.Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Masłowie
11.Gminna Biblioteka Publiczna w Masłowie”

§ 2. 
Jednocześnie  traci  moc uchwała Nr  XVIII/142/08 Rady Gminy Masłów z  dnia  3 
kwietnia 2008 roku w sprawie zmiany uchwały Nr VII/54/03 Rady Gminy Masłów z 
dnia 10 kwietnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Masłów.

§ 3. 
Pozostała treść Statutu Gminy Masłów pozostaje bez zmian.

§4. 
Uchwała  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros


